
              

ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTE ROSELLO BASSO -  SASSARI 
P.zza Sacro Cuore  n. 16 – 07100 SASSARI -   Tel. 079/241380 – 2590051  fax 079/2590213 
e-mail  ssic850002@istruzione.it   pec ssic850002@pec.istruzione.it        C.F.92128490908 

 
Prot.565                                                                                 Sassari 20.01.2017 
 

Docenti 
Genitori 

Personale ATA 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

SCUOLA SECONDARIA  
P.zza Sacro Cuore 

DSGA 
 

SITO 
E pc Ufficio Tecnico Comune di Sassari 

 
Oggetto: chiusura plesso per mancato funzionamento impianto di riscaldamento  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il mancato funzionamento dell’impianto di riscaldamento nell’edificio ospitante la 

scuola dell’Infanzia e la sez. A della Scuola Secondaria in P.zza Sacro Cuore, 
 
CONSIDERATE   le risultanze dell’intervento tecnico prontamente richiesto ed eseguito; 
 
TENUTO CONTO che tale intervento di manutenzione e ripristino necessita di più giorni per ricreare 

condizioni adeguate al regolare espletamento  delle attività didattica; 
 
VISTE  le condizioni climatiche e l’obbligo di garantire la salute degli alunni e dei 

dipendenti; 
 
SENTITO l’RSPP dell’Istituzione Scolastica; 
 
AL FINE di consentire l’esecuzione dei lavori  in condizioni di sicurezza e salute ; 
 
 

DECRETA 
 

La chiusura l’interruzione delle attività didattiche nella Scuola dell’Infanzia e nella sez. A della Scuola 
Secondaria di P.zza Sacro Cuore a partire dalle ore 13.30 della giornata odierna Venerdì 20.01.2017 fino a 

tutto Lunedì 23.01.2017 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vittorio Sanna 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93 

mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@pec.istruzione.it

